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UBIQUITI UISP FIBER COEXISTENCE WDM FILTER

Cena celkem: 6 418 Kč
 (bez DPH: 5 304 Kč)
Běžná cena: 7 059 Kč
Ušetříte: 642 Kč
Kód zboží: NAPUBT1091
Part No.: UACC-UF-WDM-XGS
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Ubiquiti UISP Fiber Coexistence WDM Filter

Modul pro multiplexování s dělením vlnové délky, který kombinuje služby XGS/XG-PON a GPON do jediného
optického distribučního systému.

Optický WDM filtr
24× konektor (8× COM, 8× GPON, 8× XGS/XG-PON)
Montáž do 1U racku
Kovový kryt

GPON - port COM
Rozsah vlnových délek: 1290–1330 nm; 1480–1500 nm
Max. vložený útlum: 1 dB
Min. izolace: 25 dB

XGS-PON - port COM
Rozsah vlnových délek: 1260–1280 nm; 1575–1580 nm
Max. vložený útlum: 1 dB
Min. izolace: 25 dB

Min. zpětný útlum: 50 dB
Max. ztráta závislá na polarizaci: 0,1 dB
Typ vlákna: ITU-T G.657.A1 Single Mode



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Konektory 8× COM (SC/UPC), 8× GPON (SC/UPC), 8× XGS/XG-PON (SC/UPC)
Hmotnost: 1,8 kg
Rozměry: 442 × 120 × 43,7 mm

Manuál (montážní návod):

https://dl.ui.com/qig/uacc-uf-wdm-xgs
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